

崇州市工业污泥处置服务采购(二次)

评审情况表

项目编号：N5101842024000242

2025年02月07日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案（36分）	应急方案（28分）	人员配置（12分）	履约能力（9分）	合计（15分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	成都嘉德数源环保科技有限公司	是	是	/	否	33	26.6	12	9	15	95.6	第一中标候选人：成都嘉德数源环保科技有限公司； 报价金额：合计：7869400元。
2	四川省良飞万成环保科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：未按要求提供财务会计制度	否	/	/	/	/	/	/	
3	成都市红汇建材有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：未按招标文件要求提供附注	否	/	/	/	/	/	/	
4	荣县于佳耐火材料厂	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：未按要求提供财务会计制度	否	/	/	/	/	/	/	
5	江油高辰森宇环保科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：未提供所有者权益变动表及其附注	否	/	/	/	/	/	/	
6	四川立森环创环保科技有限公司	是	是	/	否	32.4	25.9	5	9	14	86.3	第二中标候选人：四川天源达环保科技有限公司； 报价金额：合计：8270900元。
7	安徽千百贸易有限公司	是	否	评审条款"打★号的技术、服务及其他要求"不通过，专家组组长评审意见：未提供《道路运输经营许可证》	否	/	/	/	/	/	/	第三中标候选人：四川立森环创环保科技有限公司； 报价金额：合计：8431500元。
8	四川凯兴环保科技有限公司	是	是	/	否	31.8	25.2	0	6	14.41	77.41	
9	四川天源达环保科技有限公司	是	是	/	否	33	25.9	5	9	14.27	87.17	

-0.62

-0.62